[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  03.10.2018 № 298-р
О начале отопительного периода

2018-2019 г.г. на территории

муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

1. В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха начать отопительный период 2018-2019 г.г. с 8 октября 2018 года:

2. И.о. начальника Отдела по культуре Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (Тарушкина Н.В.), Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области приступить к отоплению учреждений культуры и зданий Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в установленный срок.

Отопление осуществлять в пределах установленных лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов на 2018-2019 г.г.
3. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности, находящихся на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, обеспечить подключение потребителей к источникам теплоснабжения.

4. Рекомендовать Главам муниципальных образований городского и сельских поселений Демидовского района Смоленской области обеспечить контроль за своевременным началом отопительного сезона в соответствующих поселениях Демидовского района Смоленской области.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела О.Н. Вдовенкову.
И.о. Главы муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

        Т.Н. Крапивина